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städes, fastän litt. G 53 befann sig å sträckan och utan att underrätta block-
posten vid Stockholm n:a därom, »återgivande» till denna blockpost, varefter 
denna visade körsignal till nästa uppgående tåg, Y 320. Lokomotivföraren 
å V 320 observerade litt. G 53 och hann stoppa innan sammanstötning 
skedde. 

Fel beträffande tågvägsinspektion. 

Den l i / i 16 mellan kl. 12 och 1 f. m. Malmö godsbangard. Tåg 1393 
påkörde å tågvägen stående vagnar, tillhörande tågs n:r 1353 tågsätt. 

Lokomotivet och 4 vagnar i tåg 1393 urspårade. En vagn krossades 
fullständigt, lokomotivet och 8 andra vagnar skadades. Ingen människa 
skadades. Tre av godstågsspåren avspärrades dock utan att nämnvärt 
hinder för trafiken härigenom uppstod. 

Tågvägsinspektionen hade försummats. 

Fel vid användande av påskjutningslokomotiv. 

Den 31/io 16 omkr. mellan kl. 6—7 f. m. Linjen Ange—Dysjön. 
Sammanstötning mellan tåg 3044 och ett påskjutningslokomotiv, som åter-
gick f r ån linjen efter påskjutning å tåg 3048. 

Lokomotivföraren å tåg 3044 och lokomotivpersonalen å påskjutnings-
lokomotivet skadades. Båda lokomotiven skadades och tågets lokomotiv 
urspårade. 

Vid förhöret framgick 
att närmaste plats med telegrafpåpassning icke hade underrättats om 

att tåg 3048 hade påskjutning från Ange, 
att stationsföreståndaren i Ange icke kom ihåg påskjutningslokomoti-

vet, varken då klart för tåg 3044 erhölls eller då tåg 3044 avsändes; någon 
särskild orsak till sin glömska kunde han ej uppgiva. 

Otydlig signal 

Den 9/s omkr. kl. 10.25 f. m. Stenstorp. Vid backrörelse under 
växling sammanstötte lokomotiv jämte vid detsamma tillkopp lade vagnar 
med å ett stickspår uppställda grupper av vagnar, som sinsemellan icke 
voro sammankopplade. 

En stoppbom bröts och en vagn urspårade och skadades obetydligt. 
Signalen »sakta» förväxlades med signalen »skjuts», sådan sistnämnda 

signal på vissa platser praktiseras, nämligen med en hastig vridning av 
handen å ena armen, sträckt uppåt. 



Missuppfattning av signal. 

Den 4/i2 Nässjö. Tåg 1362 avgick på avgångssignal, som givits 
av en bromsare. Denne hade uppfattat tågbefälhavarens signal »klart för 
avgång» som »avgångssignal». Tåget stoppades i bangårdens norra ända 
och backades in, emedan det skulle möta ett annat tåg; verkställighetsorder 
härom hade av Nässjö avsänts, innan kvarbållningsordern delgivits tåg 1362. 

Den 22/7 16 omkr. kl. 10 e. m. Botebro. Tåg 48 ingick å fel spår 
(nr 3 i stället för nr 2). 

Ingen skada uppstod. 
Körsignal visades till spår 3 i stället för till spår 2 på grund av 

glömska från stationsföreståndarens sida och bristfällig delgivning av order 
å stationen. Lokomotivföraren observerade ej den felaktiga signalbilden i 
det ögonblick, då huvudsignalen blev synlig, enär den undre vingen delvis 
skymdes av träd som bakgrand. När den felaktiga signalbilden iakttogs, 
stoppades tåget icke så fort ske kunde. 

Den l s /3 16. Linjen Ljusdal—SJcästra. Tillbud till sammanstötning 
mellan tågen 1617 och 1616. 

Tåg 1617 avgick från Ljusdal på grund av att lokomotivföraren miss-
uppfattat en signal. Tåget stoppades av banvakt å linjen Ljusdal—Skästra, 
varigenom sammanstötning med tåg 1616, som hade avgått från Skästra, 
undveks. 

Vid förhöret framgick, 
att tågpersonalen å tåg 1617, då tåget avgick, ännu icke hade erhållit 

någon order att möta extratåget 1616 i Ljusdal, 
att lokomotivföraren å 1617 i Ljusdal tyckte sig se en avgångssignal, 

given med signalgivarens vänstra arm; skenet från lyktan hade han dock 
icke iakttagit, 

att denna signal, som av lokomotivföraren uppfattats som avgångs-
signal, måste hava givits åt mot lokomotivföraren motsatt håll. 

Tåg infört å station, utan att körsignal erhållits. 

Den 3/s 16. Tallåsen. Sammanstötningen mellan tågen 3043 och 1364. 
Buffertarna och plogarna å båda lokomotiven skadades. 
Mötet mellan tågen 3043 och 1364 hade på grund av tågs 1364 för-

sening flyttats från Loster till Tallåsen, varest tåg 3043 skulle medelst hand-
signal intagas å tågväg, för vilken körsignal f rån huvudsignal ej kunde 
visas. Lokomotivföraren å 3043 hade i Loster erhållit meddelande därom, 
men införde tåget å Tallåsens station, innan lian erhållit signal därtil l 
varigenom tåget ingick å samma spår som 1364 och sammanstötte med 
detta tåg. 

Vid förhöret framgick 


